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اقتصــادی  امــور  هماهنگــی  معــاون 
اســتانداری گفــت: ســاعت کاری مــرز 
دوغارون با دســتور اســتاندار بــه منظور 
افزایش خروجی، بیشــتر شد. به گزارش 
روابط عمومی استانداری، علی رسولیان 
با اشاره به بازدید چند روز پیش استاندار 
از مرز دوغارون گفت: در این بازدید آقای 
معتمدیان با توجه به ترافیک شدید حاکم 
در مرز تاکیــد کردنــد کــه در کوتاه مدت 
ساعت کاری مرز دوغارون افزایش یابد. ..
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فرمانده یگان حفاظت جهاد کشاورزی 
خبر داد: 

تخریب ۱۵ ساخت و ساز 
غیرمجاز در استان طی امسال

فرمانده یگان حفاظت مدیریت امور اراضی 
جهاد کشاورزی خراســان رضوی گفت: از 
ابتدای سال ۱۵ فقره ساخت و ساز غیرمجاز 
در استان تخریب شــده اســت. به گزارش 
ایسنا، ســرهنگ محســن جلالیان اظهار 
کــرد: ایــن تخریب هــا در شهرســتان های 
مشهد، چناران، نیشابور و بینالود )طرقبه-
شاندیز( انجام شده است. در این تخریب ها 
که بر اساس تبصره 2 ماده ۱0 قانون حفظ 
کاربــری اراضی مصــوب ســال 8۵ بوده، 
حــدود 2000 قطعه از اراضی کشــاورزی 
و باغی با دستور مراجع قضایی انجام شده 
است. وی افزود: شکل گیری یگان حفاظت 
سازمان امور اراضی جهاد کشاورزی نقشی 
مهم در پیشــگیری از تخلف و تصرف ها در 
اراضی کشــاورزی دارد امــا یگان حفاظت 
برای دســتیابی به نتیجه مطلوب نیازمند 
همکاری و هم افزایی دستگاه های اجرایی 
مرتبط است. زمین خواری و ویلاسازی در 
دهه اخیر در مناطق خوش آب و هوا افزایش 
یافته اســت. جلالیان بیان کــرد: مدیریت 
امور اراضــی مهم ترین مدیریت بــوده، زیرا  
حفظ اراضی برای حفــظ نباتات و دام مهم 

و ضروری است.

تولیت آستان قدس رضوی مطرح کرد:

  تاکید برفعال سازی سامانه شفافیت برای  انعکاس عملکرد و مباحث مالی آستان قدس
تولیت آســتان قدس رضوی بــا بیان این کــه اعتماد 
مردم بزرگ ترین سرمایه آستان قدس رضوی است، 
بــر انعکاس اقدامــات، عملکــرد و مباحــث مالی این 
نهاد مقدس در سامانه شفافیت آستان قدس رضوی 
تأکید کرد. به گزارش آســتان نیوز، حجت الاســلام 
والمســلمین مروی در جلســه بــا مدیــران و معاونان 
آســتان قدس رضوی، ضمــن تأکید بر تســریع فعال 
ســازی ســامانه شــفافیت آســتان قدس رضــوی در 
کمترین زمان ممکــن، اظهار کرد: تمــام دارایی ها و 
داشــته های این آســتان مقدس منشــأ مردمی دارد 
و متعلق به مــردم اســت، بنابراین مردم بایــد به طور 
روشن از اقدامات و عملکرد این آستان قدسی مطلع 
شوند. وی هدف از ایجاد این سامانه را ارتقای اعتماد 
عمومی و سرمایه اجتماعی آستان قدس رضوی بیان 
و ابراز کرد: با ایجاد شــفافیت به طور غیر مستقیم به 

یک ســری ســؤالات، ابهامات و شــبهاتی کــه ممکن 
اســت در ذهن برخی از مردم باشد، پاسخ می دهیم. 
حجــت الاســلام و المســلمین مــروی شــفافیت در 
آســتان قدس رضوی را موضوعی مســبوق به سابقه 
دانست و با تأکید بر این که مردم صاحبان اصلی این 
آســتان مقدس هســتند، بیان کرد: هدف و مخاطب 
اصلی این ســامانه تــوده مــردم هســتند، در کنار آن 
خواص و افــرادی که توجــه به موضوعــات اقتصادی 
دارند نیز می توانند از این ســامانه بــرای آگاهی خود 
استفاده کنند. وی تصریح کرد: متأسفانه عده ای به 
دنبال تقدس زدایــی از نهادهای دینــی و ضربه زدن 
به ارزش هــای معنوی و فرهنگی مردم هســتند، این 
سامانه با ایجاد شفافیت پاســخی به شبهات خواهد 
بود. تولیت آســتان قدس رضوی خطاب به مدیران و 
معاونان گفت: صداقت صد درصدی اساس و اصلی 

اســت که باید بــا حساســیت در این ســامانه مراعات 
شود و هیچ موضوع مبهمی نباید در این سامانه وجود 
داشته باشــد. وی با بیان این که آستان قدس رضوی 
یک بنــگاه بــزرگ اقتصادی نیســت بلکه یــک بنگاه 
بزرگ خدماتی است، اظهار کرد: آستان قدس رضوی 
سازمان قدســی، مردم نهاد و خدمت محور است، در 
سامانه شفافیت تمام فعالیت های فرهنگی، علمی، 
خدماتی و اقتصادی آســتان قدس رضــوی باید بیان 
شود. شــاید بیان فعالیت های وزارتخانه ها و نهادها 
برای مردم جذابیتی نداشته باشد، اما کوچک ترین 
تحولات و اقدامات در این آســتان مقدس برای مردم 
جذاب اســت زیرا این آستان مقدس را متعلق به خود 
می دانند. تولیت آستان قدس رضوی با تاکید بر این 
که هزینه های جاری آستان قدس رضوی در سامانه 
شــفافیت بایــد در مــرأی و منظر مــردم قــرار بگیرد، 

اظهار کرد: سالانه حدود 200 میلیون تشرف به این 
مکان مقدس انجام می شــود، یک میلیون متر مربع 
جغرافیای این حرم مطهر است، برخی ابنیه این حرم 
مطهر قدمت 800 ساله دارد، بنابراین نگهداری آن 
بســیار پر هزینه اســت که باید برای مردم بیان شود. 
حجت الاسلام والمســلمین مروی افزود: همچنین 
نذوراتی که مردم به بارگاه منور رضوی به ویژه از طریق 
ضریح مطهر تقدیم می کنند با جزئیــات و دقیق باید 
در سامانه شفافیت آســتان قدس رضوی درج شود. 
تولیت آستان قدس رضوی در بخش دیگری از سخنان 
خود شفافیت را یک سیاست حکمرانی دینی خواند و 
متعلق به اسلام دانســت و گفت: شفافیت موضوعی 
نیســت که از غــرب گرفته شــده باشــد، ما شــفافیت 
را از حکومت هــای اســلامی پیامبــر عظیــم الشــأن 

اسلام)ص( و امیرالمؤمنین علی)ع( آموخته ایم.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی مطرح کرد : 

تاخیر در اجرای آب رسانی به قوچان به دلیل نوسانات قیمت لوله فولادی 

مدیر عامل شــرکت آب منطقــه ای خراســان رضوی 
گفت: نوســانات شــدید قیمت لوله فولادی از دلایل 
به تاخیــر افتــادن اجرای پــروژه رســاندن آب از ســد 
تبارک به شهرستان قوچان اســت.به گزارش روابط 

عمومــی شــرکت آب منطقــه ای خراســان رضــوی، 
محمد علایی  در خصوص رســاندن آب از سد تبارک 
به شهرستان قوچان، اظهار کرد: از 23 کیلومتر خط 
انتقــال آب از ســد به تصفیــه خانــه، 8.۵ کیلومتر آن 

باید لوله فولادی باشد. خوشبختانه ما این لوله های 
فولادی را خریــداری کرده ایم امــا باتوجه به اتفاقاتی 
که در تغییر قیمت لوله ها رخ داد، متاسفانه دو مرتبه 
ضمانت نامــه پیمانکار ضبط شــد و حاضــر به تحویل 

لوله ها نشد زیرا قیمت ها به شدت متغیر بود.وی افزود: 
خوشــبختانه تاکنــون 8.۵ کیلومتر لولــه خریداری 
کرده ایم و 2.۵ کیلومتر دیگر نیز به کارگاه وارد شده که 

هفت میلیارد تومان بابت آن بدهکار هستیم.

اخبار

جامعه

6۵ درصد از شبکه های 
آب رسانی بردسکن بیش 

از 40 سال قدمت دارد 

علی نــوری/ مدیر امــور آب و فاضلاب 
کــرد:  اعــلام  بردســکن  شهرســتان 
6۵ درصــد از شــبکه های آب رســانی 
شهرســتان بردســکن فرســوده اســت 
دارد.  قدمــت  ســال   40 از  بیــش  و 
مهنــدس حســین اولیایــی در گفــت و 
گو با خبرنــگار ما بــا بیان این کــه آب و 
فاضــلاب شــهرهای بردســکن ، انابــد 
و شــهرآباد 7۵ روســتا و آبادی را تحت 
پوشش خود دارد، افزود: این اداره ۵2 
منبع آبی با شبکه توزیع ۵70 کیلومتر 
و 390 کیلومتر خط انتقال  دارد و 20 
هزار و 3۵0 متر مکعــب مخزن ذخیره 
را راهبــری مــی کند.مدیــر امــور آب و 
فاضلاب شهرســتان بردســکن گفت: 
این اداره حدود 3۵ هزار اشتراک دارد 
و تنها دغدغه ما تامین آب شــرب سالم 

برای مردم شهرستان است. 

مرمت 2 اثر تاریخی 
شهرستان جغتای آغاز شد 
 مدیر میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی جغتای گفت: عملیات 
مرمت یک اثر تاریخی در شهر ریواده و 
یک اثر تاریخی در روستای خداشاه این 
شهرستان آغاز شد. مهدی اکبری راد با 
اعلام این خبر به ایرنا افزود: این دو اثر 
تاریخی با همکاری خیران، شهرداری 
و شورای اسلامی شهر ریواده، دهیاری 
و شــورای اسلامی روســتای خداشاه، 
بخشــداری بخش هلالی و فرمانداری 
 شهرستان، مرمت و بازسازی می شود.

بازدیــد  از  پــس  داد:  ادامــه  وی 
کارشناســان معاونت میراث فرهنگی 
اســتان و تهیه طــرح، مصوبه شــورای 
فنی اداره کل متبوع برای ادامه مرمت 
برج مقبره شــهر ریواده و بنای تاریخی 
علــی بــن احمــد خداشــاهی دریافت 

شده است.

درجلسه ای با حضورنماینده مجلس وشهردار انجام شد 

بررسی ۱0 مشکل شهر انابد 

علی نوری/ مشکلات شــهر و بخش انابد با حضور حجت الاسلام جواد نیک بین 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
انابد بررسی شد. شهردار و اعضای شــورای اسلامی شهرانابد باتشکر از پیگیری 
جدی حجت الاسلام نیک بین برای اختصاص یک میلیارد و ۵00میلیون تومان 
اعتبار نقدی به شهرداری انابد برخی مشــکلات مربوط به این بخش را که نیاز به 
پیگیری وهمکاری نماینده دارد ،مطرح کردند. دراین نشست، یکی از مشکلات 
اصلی بخش انابد کم عرض بــودن جاده انابد بــه بیارجمند و انابد به عشــق آباد و 
طبس مطرح شــد مبنی براین که این محور ترانزیتی بسیار کم عرض و بدون شانه 
خاکی اســت که دارای ترافیک سنگین و ظرف دوماه گذشــته چند مورد تصادف 
فوتی داشته است. توجه به اشتغال زایی در بخش کشاورزی و دام پروری و خاکی 
بودن اکثر جاده های مواصلاتی بین روستاها در این بخش از دیگر مشکلات مطرح 
شده دراین جلسه بود. شهردار انابدگفت: آزادسازی نشدن زمین های ذخیره در 
شهر انابد قیمت زمین را در این شهر چندین برابر کرده است به گونه ای که نه تنها 
جوانان برای ساخت منزل بلکه مسئولان شهر برای واگذاری زمین به ادارات دچار 
مشکل هستند. مهندس ابوالفضل رضایی از پل ورودی شهر به عنوان یکی دیگر 
از معضلات آن نام برد و افزود: این پل به صورت لوله ای است که در هنگام سیلاب 

قدرت عبور سیل را ندارد و باعث ورود سیلاب به داخل شهر می شود و برای حل این 
مشکل پل باید به صورت دهانه ای در آید . وی فرسودگی ماشین آلات آتش نشانی 
انابد را یکی دیگر از مشــکلات درحوزه شــهرداری بیان کرد. شهردار انابد گفت: 
نبود کمربندی و عبور خودروهای ســنگین از داخل شــهرانابد ســالانه خســارت 
میلیاردی به زیرساخت های انابد وارد می کند. مهندس رضایی با اشاره به طرح در 
دست اجرای احداث ورودی و خروجی گفت: امسال با  ۱.۵ میلیارد تومانی که با 
پیگیری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی توسط سازمان برنامه و بودجه به 
شهرداری انابد اختصاص یافت این طرح تکمیل خواهد شد اما بیش از 60 درصد 
معابر فرعی شهر خاکی است که نیازمند اعتبارات است.همچنین حمایت نکردن از 
دامداران شهرانابد که با خروج ازشهر بدون آب و برق در سه نقطه اطراف شهرساکن 
شدند، یکی دیگر از موارد مطرح شده بود که برای حل این مشکل باید یک مجتمع 
دام پروری در انابد ایجاد شود. در پایان اعضای شورای اسلامی شهرانابد با توجه به 
ظرفیت های بخش و شهرانابد از جمله وجود شرکت کشت و صنعت آستان قدس 
رضوی، بیش از 200 حلقه چاه موتور کشاورزی در بخش و وجود عشایر در تولید 
گوشــت، وجود معادن گســترده مس در بخش انابد و قطب مس در شرق کشور از 

حجت الاسلام نیک بین خواستار ارتقای بخش انابد به شهرستان شدند.


